
 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 
„Výsadba lokálního biokoridoru LBK II v k.ú. Rapotice “ 

 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Ing. Janem Čekalem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, KPÚ pro Kraj Vysočina 

Kontaktní osoba 

Ing. Jan Čekal, vedoucí oddělení pozemkových úprav, 
KPÚ pro Kraj Vysočina 

j.cekal@spucr.cz; + 420 606 519 253 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 458724/2022   /   SPU 087699/2023 

UID dokumentu: spuess8c138359 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

 

v y l u č u j i 

 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Obchodní firma / název: Pechoč zahradníci s.r.o. 

Sídlo: Neumannova 1476/7, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 143 08 827 

 

 

 

 

 

mailto:j.cekal@spucr.cz


  

2 

 

 

Odůvodnění:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pro tuto veřejnou zakázku celkem  
7 elektronických nabídek dodavatelů. 
 
Komise jmenovaná zadavatelem na svém 1. jednání dne 1. 3. 2023 provedla mimo jiné                                

i kontrolu nabídky účastníka Pechoč zahradníci s.r.o.  

Účastník výběrového řízení společnost Pechoč zahradníci s.r.o. předložil jako součást své 

nabídky rozpočet ve formátu „*.unixml“. Kontrolou tohoto rozpočtu však bylo zjištěno, že 

doložený rozpočet není v souladu s opraveným rozpočtem, který byl zveřejněn dne 14. 2. 2023 

v 17:17:44 hod na profilu zadavatele spolu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1                                                   

ze dne 14. 2. 2023, pod č.j. SPU 059550/2023.  

Z tohoto důvodu nebylo možné porovnat nabídkovou cenu uvedenou v rozpočtu s ostatními 

nabídkovými cenami. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit z této veřejné zakázky                

pro nesplnění požadavků zadavatele. 

  
 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Jihlavě dne 6. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 

Ing. Jan Čekal 

vedoucí oddělení pozemkových úprav  

KPÚ pro Kraj Vysočina 


		2023-03-06T09:22:29+0100
	Ing. Jan Čekal


		2023-03-06T09:46:47+0100
	Ing. Jan Čekal 8e05bb8c71f27e4b4aaad8eefae81538ea6b022a




